- 1 -

盐审服管发〔2021〕400号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县明长
城头道边（东门村至东郭庄村长城 I段）

保护利用设施建设项目
初步设计》的批复

文化旅游广电局：

报来项目编码为“2110-640323-22-05-823418”的《关于批准<

盐池县明长城头道边（东门村至东郭庄村长城 I 段）保护利用

设施建设项目初步设计>的立项的请示》（盐文广发〔2021〕116

号）收悉。经审查，方案符合要求，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县明长城头道边（东门村至东郭庄村

长城 I段）保护利用设施建设项目

二、建设单位：文化旅游广电局

三、建设性质：新建

- 2 -

四、建设地点：盐池县花马池镇

五、建设年限：2021年 10月—2022年 6月

六、建设内容及规模：盐池县明长城新建保护围栏 18公里，

界桩 30个。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 179.93万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

附件：盐池县明长城头道边（东门村至东郭庄村长城 I段）

保护利用设施建设项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2021年 10月 11日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 10月 11日印发

- 3 -

附件：

盐池县明长城头道边（东门村至东郭庄村长城 I段）保护利用设施

建设项目投资概算核定表

序号
工程及费用

名称

估算价值（万元） 技术经济指标

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其它费用 合计 单位 数量
单位造价

(元)

一 工程费 162 0 0 164.15 m 18000 91.2

1 围栏 162 162 m 18000 90

2 界桩 0.9 个 30 300

3 拆除费 1.25 m2 190 66

二 其他费用 10.54 10.54 m
2

18000 5.86

1 工程监理费 2.46 2.46 万元 164.15 1.50%

2 初设编制费 2 2 项 1 20000

3
编制清单及

招标控制价
0.76 0.76 万元 164.15 0.46%

4 编制结算 0.53 0.53 万元 164.15 0.32%

5 招标服务费 1.01 1.01 万元 164.15 0.62%

6 工程设计费 3.78 3.78 万元 164.15 2.30%

三 预备费 5.24 5.24 m2 18000 2.91

1 基本预备费 5.24 5.24 万元 174.69 3%

四 项目总投资 162 0 0 15.78 179.93 m2 18000 99.96